
AMOCVIES, A.C.
Directorio de Personas

DATOS PÚBLICOS

Benemérita Universidad Autónoma de PueblaBUAP

Contralor General
Asociado

Tenorio Martínez José Francisco, Mtro.

Coordinación de ComisionesCargo en AMOCVIES:

O 52152222295500 Ext.

O francisco.tenorio@correo.buap.mx Activ

Directora de asuntos jurídicos, rendición de cuentas y responsabili
Agremiado

Cilia López María Gloria, Mtra.

O gloria.cilia@correo.buap.mx Activ

Directora de Control a la Gestión
Agremiado

Guzmán Pérez Cynthia, Mtra. O 53332295500 Ext.

O cynthia.guzmanp@correo.buap.mx Activ

Abogada
Agremiado

Juárez Zúñiga Karla Lezlie, Mtra.

O karla.juarezz@correo.buap.mx Activ

Director de Control a Procesos de Personal, Escolares y Académico
Agremiado

Méndez Martínez Arturo, Mtro. O 52182222295500 Ext.

O arturo.mendezmart@correo.buap.mx Activ

Jefe Administrativo
Agremiado

Morales Muñoz Constantino, Mtro.

O constantino.morales@correo.buap.mx Activ
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Auditora de Control
Agremiado

Torres Leyva Alejandra, Mtra. O 31512222295500 Ext.

O alejandra.torresley@correo.buap.mx Activ

El Colegio de MorelosCOLMOR

Titular de la Unidad de Evaluación y Control
Asociado

Ruiz Espinosa Fernando, Mtro. O 7773180126

O fernando.ruiz@elcolegiodemorelos.edu.mx Activ

Asistente jurídico
Agremiado

Balanzar Estrada Valeria Monserrat, Lic. O 7773180126

O valeria@elcolegiodemorelos.edu.mx Activ

Asistente de Substanciación y Resolución
Agremiado

Morales Sáenz María de Lourdes Luz, Lic. O 7773180126

O lourdes.morales@elcolegiodemorelos.edu.mx Activ

El Colegio de SonoraCOLSON

Contralora General
Asociado

Acosta Campoy Gabriela, Mtra. O 6622595300

O gacosta@colson.edu.mx Activ

Instituto CampechanoIC

Directora del Órgano Interno de Control
Asociado

Gonzalez Quintal Rosa Alejandra, L.A.F. O 1589818162480 Ext.

O alejandra.gonzalez@instcamp.edu.mx Activ

O contraloria@instcamp.edu.mx Activ

Instituto Tecnológico de SonoraITSON
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Contralora Interna
Asociado

Bojórquez Félix Ana Cecilia, Mtra. O 26216444100900 Ext.

O ana.bojorquez@itson.edu.mx Activ

Coordinadora de Auditoria
Agremiado Provisional

Belizaire León Catalina, Mtra. O 26106444100900 Ext.

Administradora de Auditoría Interna
Agremiado

Villalobos Molina Cristina, Mtra. O 26206444100900 Ext.

O cvillalobos@itson.edu.mx Activ

Universidad Autónoma Benito Juárez de OaxacaUABJO

Contralor General
Asociado

Cabrera Ramos Jhovany, Dr. O 9511061143

O contraloria@uabjo.mx Activ

Directora Administrativa
Agremiado

Hurtado Silva Kelly Nohely, O 9511061143

O administrativa.contraloria@uabjo.mx Activ

Universidad Autónoma ChapingoCHAPINGO

Contralor General Interno
Asociado

Torres Quintana Eusebio D., Dr. O 5959521509
O 5956880008

O contraloria@chapingo.mx Activ

Universidad Autónoma de AguascalientesUAA
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Contralor Universitario
Asociado

Ramírez Ortiz Germán, Mtro. Y C.P.C. O 211014499107400 Ext.

O german.ramirez@edu.uaa.mx Activ

Encargada de la Unidad de Auditoría
Agremiado

García Aguilar Leslie Eloisa, M.C.J.F. O 211154499107400 Ext.

O leslie.garcia@edu.uaa.mx Activ

Auditor Encargado
Agremiado

Velasco Torres María Guadalupe, LAE O 211144499107400 Ext.

O guadalupe.velasco@edu.uaa.mx Activ

Universidad Autónoma de Baja CaliforniaUABC

Auditor Interno
Asociado

Armendáriz Palomares José María, Mtro.

Secretaría del Consejo DirectivoCargo en AMOCVIES:

O 331806865518222 Ext.

O jarmendariz@uabc.edu.mx Activ

Universidad Autónoma de Baja California SurUABCS

Contralora Interna
Asociado

Arámburo Montalvo  Soledad del Carmen, C.

O saramburo@uabcs.mx Activ

Universidad Autónoma de CampecheUACAM

Contralor General
Asociado

Celis Pérez José Guadalupe, Mtro.

O jogcelis@uacam.mx Activ
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Jefe de departamento
Agremiado

Estrella Aguirre Raquel Karina, C.P. O 9811079960

O rkestrel@uacam.mx Activ

Titular de la Unidad de Auditoría y Control Interno
Agremiado

Ortega González Joaquin Alejandro, L.F. y C. O 9811570506

O jaortegg@uacam.mx Activ

Universidad Autónoma de Chiapas              UNACH

Director del Órgano Interno de Control
Asociado

Gordillo Caballero Juan Carlos, Mtro. O 9616113758

O deptoai@unach.mx Activ

O juan.gordillo@unach.mx Activ

Coordinador General de Finanzas
Agremiado

Hernández Hernández David, L.A.E. O 51029616178000 Ext.

O hernandezda_74@unach.mx Activ

Secretario Técnico de la Coordinación General de Finanzas
Agremiado

Ventura López Julián Rodolfo, Mtro. O 51019616178000 Ext.

O julian.ventura@unach.mx Activ

Universidad Autónoma de ChihuahuaUACH

Titular de la Auditoría Interna de la UACH
Asociado

Moreno Zambrano Gilberto, Mtro. O 37006144391500 Ext.

O gmzambrano@uach.mx Activ
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Auditor
Agremiado

Estrada Holguín Carlos Eduardo, C.P. O 37206144391500 Ext.

O cestradaho@uach.mx Activ

Auditora
Agremiado

Molina Armendáriz Blanca Azucena, Mtra. O 37226144391500 Ext.

O bmolina@uach.mx Activ

Universidad Autónoma de Ciudad JuárezUACJ

Contralor General
Asociado

Herrera Sias Hernán de Monserrat, Mtro. O 22756566882275 Ext.

O contraloria.general@uacj.mx Activ

O hmonserr@uacj.mx Activ

Jefatura de Función de Sustanciación de Auditoría
Agremiado

Orona Fernández Silvia, Mtra. O 22586566882100 Ext.

O sorona@uacj.mx Activ

Universidad Autónoma de CoahuilaUADEC

Contralora General
Asociado

Valdés Rodríguez Dalila, C.P. O 8444153933

O dvaldes@uadec.edu.mx Activ

Subcontralora Administrativa y Control Interno
Agremiado

Díaz de la Peña Cecilia, C.P.
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Agremiado

Rodríguez Saucedo Jesús Francisco, Mtro.

O rodriguez_francisco@uadec.edu.mx Activ

Universidad Autónoma de GuerreroUAGRO

Contralor General
Asociado

Anaya Manzanares Javier, Dr. O 32657474719310 Ext.

O contraloria@uagro.mx Activ

Auditora interna
Agremiado

Mojica Juanchi Ma. Concepción, Mtra. O 32657474719310 Ext.

O auditorainterna@uagro.mx Activ

Universidad Autónoma de la Ciudad de MéxicoUACM

Encargado de la Contraloría General
Asociado

Hernández Rendón Pedro Estuardo, Lic. O 160115511070280 Ext.

O estuardo.hernandez@uacm.edu.mx Activ

Jefe de Control y Evaluación
Agremiado

Martínez González Israel, Lic. O 163085511070280 Ext.

Universidad Autónoma de NayaritUAN

Titular del Órgano Interno de Control
Asociado Provisional

González Barajas Sandra Margarita, Lic. O 3115914917

O sandra.gonzalez@uan.edu.mx Activ
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Asesora de la Titular del Organo Interno de Control
Agremiado

Dominguez López Francia Jipila, Lic.

O francia.lopez@uan.edu.mx Activ

Titular de la Dirección de Auditoría del Órgano Interno de Control
Agremiado Provisional

Navarro Rodríguez Héctor Manuel, Lic. O 3115914917

O hectornavarro@uan.edu.mx Activ

Universidad Autónoma de Nuevo LeónUANL

Auditor Interno
Asociado

Aguilar González Héctor Luis, C.P. O 8183294047
O 8183522260

O hector.aguilarg@uanl.mx Activ

Director de Contabilidad y Cuenta Pública
Agremiado

Dávila Flores Eugenio, Mtro. O 54898133294000 Ext.

O eugenio.davilaf@uanl.mx Activ

Director de la Unidad de Transparencia de la UANL
Agremiado

Sánchez Trejo Sergio Manuel, Mtro. O 42428183294000 Ext.

O sergio.sanchezt@uanl.mx Activ

Universidad Autónoma de OccidenteUADEO

Contralora Universitaria
Asociado

Robles Machado Fabiola Judith, Mtra. O 23176677591300 Ext.

O fabiola.robles@uadeo.mx Activ
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Director de Auditoría Académica y de Gestión
Agremiado

Frías Castro Jesús Alberto, Lic. O 63536688161050 Ext.

O jesus.frias@udo.mx Activ

Universidad Autónoma de QuerétaroUAQ

Secretaria de la Contraloría de la UAQ
Asociado

Contreras Ortiz E. Denise, Mtra. O 34034421921200 Ext.

O denise@uaq.mx Activ

O scontra@uaq.mx Activ

Coordinadora de Auditoría Documental
Agremiado

Bear Hernández Nadia Karina, Lic. O 34014421921200 Ext.

O a.documental@uaq.mx Activ

O bear@uaq.mx Activ

Coordinadora de Auditoría Externa
Agremiado

Tavarez Terrasas Adriana, C.P. O 34064421921200 Ext.

O adriana.tavarez@uaq.mx Activ

O auditoriaexterna@uaq.mx Activ

Universidad Autónoma de San Luis PotosíUASLP

Jefe del Departamento de Atención a los Procesos de Fiscalización
Asociado

Jiménez Mendoza Benjamín, L.C. O 10434448261300 Ext.

O benjamin.jimenez@uaslp.mx Activ

Contralor Asistente
Agremiado

Ojeda Pérez Georgina, C.P. O 10144448261300 Ext.

O georgina.ojeda@uaslp.mx Activ

Página 9 de 21martes, 17 de septiembre de 2024

El presente reporte contiene únicamente datos públicos, puede circular entre asociados y agremiados de la AMOCVIES, A.C.



AMOCVIES, A.C.
Directorio de Personas

DATOS PÚBLICOS

Titular del Órgano Interno de Control
Agremiado

Pantoja Banda Karla Francisca, Mtra. O 1043448261300 Ext.

O karla.pantoja@uaslp.mx Activ

Contralor asistente
Agremiado

Romo Posadas Lucía de los Ángeles, M.A.G.P. O 10714448261300 Ext.

O lucia.romo@uaslp.mx Activ

Universidad Autónoma de SinaloaUAS

Encargado de la Contraloría General
Asociado

Pérez Martínez Salvador, Mtro. O 6677593878

O Contrag@uas.edu.mx Activ

O sperez@uas.edu.mx Activ

Subdirectora de administración y finanzas
Agremiado

Berrelleza Reyes Sebastiana, L.C.P. O 6674210957

O tiana@uas.edu.mx Activ

Jefa de Departamento
Agremiado

Ruiz Rubio María Guadalupe, Lic. O 6671740932

O eldoradoq1@gmail.com Activ

Universidad Autónoma de TamaulipasUAT

Titular del Órgano Interno de Control
Asociado

Flores Salomón Ma. Del Rosario, C.P.C. O 11728343181800 Ext.

O roflores@uat.edu.mx Activ
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Subcontralora de planeación del Órgano Interno de Control
Agremiado Provisional

Sánchez de la Garza Elvira, C.P. O 8341060814

O elvira.sanchez@uat.edu.mx Activ

Auditor Interno
Agremiado

Urra Carrillo Claudio Orlando, Mtro. O 8343181872

O courra@uat.edu.mx Activ

Universidad Autónoma de TlaxcalaUATX

Contralora Universitaria
Asociado

Flores Cortés Rosamparo, Lic.

O contraloria@uatx.mx Activ

Agremiado

Barragán Román Leticia , 

Universidad Autónoma de Yucatán                                                                                UADY

Auditora Interna
Asociado

Cervera Urtiaga Laura, C.P.C. O 9999272610
O 9999263530

O laura.cervera@correo.uady.mx Activ

Auditora
Agremiado

Arjona Ceballos Brenda, C.P. O 9999272610

O arjona@correo.uady.mx Activ
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Auditora
Agremiado

Ricalde Franco Sylvia, C.P. O 9999272610

O rfranco@correo.uady.mx Activ

Universidad Autónoma de ZacatecasUAZ

Contralor Interno
Asociado

Rivas Santoyo Noé, M. en DF

O noe.rivas@uaz.edu.mx Activ

Universidad Autónoma del CarmenUNACAR

Encargada del Despacho de la Contraloría General
Asociado

Sánchez de la Cruz Alicia, Dra. O 13079383811018 Ext.

O asdelacruz@delfin.unacar.mx Activ

Fiscalizador de la Unidad de Fiscalización
Agremiado

Avendaño Cruz Sandy Gpe, O 13349383811018 Ext.

O savendano@delfin.unacar.mx Activ

Jefe de la Unidad de Fiscalización
Agremiado

Barredo Torres Jeniffer Daney, L.C. O 13349383811018 Ext.

O jbarredo@delfin.unacar.mx Activ

Universidad Autónoma del Estado de HidalgoUAEH

Contralora General
Asociado

Salinas González Hannia Ingrid, Mtra.

Tesorería del Consejo DirectivoCargo en AMOCVIES:

O 16427717172000 Ext.
O 16437717172000 Ext.

O contraloria@uaeh.edu.mx Activ

O hannias@uaeh.edu.mx Activ
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Directora de Control
Agremiado

López Meneses Karime Denisse, Mtra. O 16447717172000 Ext.

O karime_lopez@uaeh.edu.mx Activ

Directora de Responsabilidad Administrativa
Agremiado

Santillan Tapia Nelly, Mtra. O 16437717172000 Ext.

O nelly_santillan@uaeh.edu.mx Activ

Universidad Autónoma del Estado de MéxicoUAEMEX

Director General de Evaluación y Control de la Gestión Universitar
Asociado

Zenteno Domínguez Jorge Rogelio, Mtro. O 25717222262376 Ext.

O jrzentenod@uaemex.mx Activ

Jefa de Departamento de Evaluación a Procesos de Docencia
Agremiado

Bautista Delgado Irma Alejandra, M.G. Educ. O 20857222262376 Ext.

O iabautistad@uaemex.mx Activ

Directora de Evaluación a Funciones Sustantivas
Agremiado

Maldonado Farrera Alicia, M.E.S O 20817222262376 Ext.

O amaldonadof@uaemex.mx Activ

Universidad Autónoma del Estado de MorelosUAEM

Contralor General
Asociado

Barrera Ramírez José , C.P.C. O 70647773297000 Ext.

O jose.barrera@uaem.mx Activ

O organointernodecontrol@uaem.mx Activ
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Directora de Responsabilidades
Agremiado

Álvarez Castro Araceli, Lic.

O araceli.alvarez@uaem.mx Activ

Directora de Auditoría
Agremiado

Velasco Valladares Sonia, C.P.

O sonia.velasco@uaem.mx Activ

Universidad Autónoma del Estado de Quintana RooUAEQROO

Auditora Interna
Asociado

Durán Hernández Laura Aida, Dra. O 1269838350326 Ext.
O 1219838350300 Ext.

O lauraduran@uqroo.edu.mx Activ

Responsable de Área de Auditoría
Agremiado

Barrera Irola Eva Isela, Lic. O 1219838350300 Ext.

O ebarrera@uqroo.edu.mx Activ

Jefe de Departamento de Auditoría
Agremiado

Castillo Ramírez Sergio, Mtro. O 1219838350300 Ext.

O sergiocr@uqroo.edu.mx Activ

Universidad Autónoma Indígena de MéxicoUAIM

Titular del Órgano Interno de Control
Asociado

Verduzco Ruiz Yazmin Cristina, L.C. O 19016688160320 Ext.

O contraloriainterna@uaim.edu.mx Activ

O oic@uaim.edu.mx Activ
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Directora de Auditoría
Agremiado

Parra Gastélum Claudia Jazmín, L.C. O 19066688160320 Ext.

O oic_direccionauditoria@uaim.edu.mx Activ

Director de quejas, denuncias e investigaciones
Agremiado

Ramírez Heredia Alberto Alejandro, Lic. O 19046688160320 Ext.

O oic_direcciondenuncias@uaim.edu.mx Activ

Universidad de Ciencias y Artes de ChiapasUNICACH

Contralora Interna
Asociado

Solís Domínguez Miriam M., Mtra.

O miriam.solis@unicach.mx Activ

Auditor
Agremiado

Gutierrez Altunar Jairo, C.P. O 9616543336

O jairo.gutierrez@unicach.mx Activ

Auditor
Agremiado

Zapata Muñoz Oscar Arturo, C.P. O 9611297747

O arturo.zapata@unicach.mx Activ

Universidad de ColimaUCOL

Contralora General
Asociado

García Uribe Rosa Elizabeth, C.P.

Vicepresidencia del Consejo DirectivoCargo en AMOCVIES:

O 314013123161035 Ext.

O contraloria_general@ucol.mx Activ

O eligarcia@ucol.mx Activ
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Directora de Evaluación y Control de la Contraloría General
Agremiado

Torres García Ireri Lucía, Mtra. O 314043123161035 Ext.

O itorres21@ucol.mx Activ

Contralora en la Delegación Colima
Agremiado

Velázquez Arias Erika Paulina, M. en A. O 314033123161035 Ext.

O akire1408@ucol.mx Activ

Universidad de Guadalajara UDG

Contralor General
Asociado

Nájar Fuentes Alfredo, C.P. O 122953331342295 Ext.

O contralor.general@udg.mx Activ

Secretario de la Contraloría General
Agremiado

Carrizales Moyrón Erick, Mtro. O 113563331342222 Ext.

O cg.secretario@udg.mx Activ

Jefa de la Unidad de Auditorías Externas
Agremiado

Zambrano Hernández Lorenza Ana Celina, M O 113503331342222 Ext.

O cg.auditoriasexternas@udg.mx Activ

Universidad de GuanajuatoUGTO

Titular del Órgano Interno de Control
Asociado

Noriega Zamudio José Jafet, Dr.

Presidencia del Consejo DirectivoCargo en AMOCVIES:

O 20374737320006 Ext.

O jj.noriega.z@ugto.mx Activ
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Titular del Departamento de Evaluación al Control Interno
Agremiado

Guerrero Rizo César Gilberto, Lic. O 20604737320006 Ext.

O cg.guerrero@ugto.mx Activ

Jefe del Departamento de Asuntos Jurídicos
Agremiado

Martínez Fernández Gerardo Gabriel, Mtro. O 20384737320006 Ext.

O gg.martinez@ugto.mx Activ

Universidad de la Sierra SurUNSIS

Jefe del Departamento de Auditoría Interna
Asociado

García Moreno Juan Ignacio, L.C. O 11039515724100 Ext.

O auditoria@unsis.edu.mx Activ

O sec_part@unsis.edu.mx Activ

Universidad de SonoraUNISON

Contralora General
Asociado

Ortega Bareño Claudia María, C.P. O 6621384685

O claudia.ortega@unison.mx Activ

Universidad del CaribeUNICARIBE

Contralora General
Asociado

Elizalde Arteaga Lilia Verónica, Lic.

O lelizalde@ucaribe.edu.mx Activ

Jefa de departamento de control y evaluación
Agremiado

Aranda Garcia Elizabeth, Lic. O 11969988814400 Ext.

O earanda@ucaribe.edu.mx Activ

Página 17 de 21martes, 17 de septiembre de 2024

El presente reporte contiene únicamente datos públicos, puede circular entre asociados y agremiados de la AMOCVIES, A.C.



AMOCVIES, A.C.
Directorio de Personas

DATOS PÚBLICOS

Secretario de Planeación y Desarrollo Institucional
Agremiado

Morales Camara Rodrigo Adalberto, O 11969988814400 Ext.

O rmorales@ucaribe.edu.mx Activ

Universidad del MarUMAR

Jefe del Departamento de Auditoría Interna
Asociado

Castillo Sosa Héctor Manuel, L.C.P. O 1269585843057 Ext.

O hectorman@angel.umar.mx Activ

Universidad Juárez Autónoma de TabascoUJAT

Contralora General
Asociado

Carrillo González María de los Ángeles, C.P.

O contraloria@ujat.mx Activ

Jefe de Departamento
Agremiado

Aguirre Rodríguez Diana Mercedes, Mtra. O 9932191467

O diana.aguirre@ujat.mx Activ

Jefe de Departamento
Agremiado Provisional

Álvarez Pérez Manuel Alejandro, Mtro. O 60179933581500 Ext.

Universidad Juárez del Estado de DurangoUJED

Contralora General
Asociado

Wallander García Edla Elena, M.A.

O edla.wallander@ujed.mx Activ
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Coordinador de la Contraloría General
Agremiado

Medrano Vázques Fernando , C.P.C.

O fmedranov@ujed.mx Activ

Coordinador de Auditorías Internas y Externas
Agremiado

Ríos Espinosa Gilberto Gerardo, C.P.

O gilberto.rios@ujed.mx Activ

Universidad Michoacana de San Nicolás de HidalgoUMICH

Contralora
Asociado

Quintero Cervantes Ana Delia, Mtra.

O ana.delia.quintero@umich.mx Activ

O contraloria@umich.mx Activ

Auditor
Agremiado

Revuelta Jiménez María Nubia, C.P.

O nubia.revuelta@umich.mx Activ

Auditor
Agremiado

Solorio Sepúlveda Nancy Guadalupe, L.C. O 4434822950

O nancy.solorio@umich.mx Activ

Universidad Nacional Autónoma de MéxicoUNAM

Contralor
Asociado

Azuara Olascoaga Juan Enrique, Lic. O 214665556221466 Ext.
O 214725556221472 Ext.

Universidad Politécnica del Golfo de MéxicoUPGM
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Comisaria Pública
Asociado

Ricardéz López Marvella, Mtra. O 1499333332654 Ext.

O marvella.ricardez@updelgolfo.mx Activ

Universidad Popular de la ChontalpaUPCH

Encargado de la Comisaría
Asociado

Álvarez Palma José Juan, Mtro.

O comisaria@upch.mx Activ

O jose.alvarez@upch.mx Activ

Universidad Tecnológica de la MixtecaUTM

Auditor Interno
Asociado

Ramírez Vasquez Mayra, L.C.P. O 7209535320399 Ext.

O auditorinterno@mixteco.utm.mx Activ

O mayra@mixteco.utm.mx Activ

Jefa de Área C
Agremiado

Cruz Velasco Paz, L.C.P. O 1309535320399 Ext.

O paz@mixteco.utm.mx Activ

Universidad VeracruzanaUV

Contralora General
Asociado

Jiménez Martínez Norma Hilda, Mtra. O 2288141891
O 117162288421700 Ext.

O contraloriagral@uv.mx Activ

O normajimenez@uv.mx Activ

Director de Control y Evaluación
Agremiado Provisional

Aguilar Segura José Alberto, C.P. O 2288421734
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Directora de Auditoria
Agremiado Provisional

Peña Cabrera María Del Carmen, C.P. O 122102288421700 Ext.

En este reporte se aplicaron los siguientes filtros: 121Total de personas en este 
reporte:

Filtro instituciones: Todas
AG Agremiado

AGP Agremiado Provisional

AS Asociado

ASP Asociado Provisional

BAJA Dado de baja

EMP Empleado

IN Invitado

MB Miembro Becario

MF Miembro Fundador (Vitalicio)

MH Miembro Honorario

PE Pendiente de asignar

PEAG Pendiente de admitir como agremiado

PEAS Pendiente de admitir como asociado

PSP Prestador de Servicios Profesionales

REC Rector de Universidad
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